
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 25 del 18-04-2018

N. 84 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: ACQUISTO  STAMPANTE PER SERVIZI DEMOGRAFICI. AFFI=

DAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA. CIG. ZB2233A880.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di aprile;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il materiale informatico risulta indispensabile per lo
svolgimento dei servizi istituzionali comunali;

Ritenuto necessario procedere alla sostituzione di n. 1 stampante ad
aghi in dotazione presso l’Ufficio anagrafe e stato civile in quanto
guasta e non più riparabile;

Ritenuto, quindi, dover procedere con la massima urgenza all’acquisto
di tale attrezzatura idonea a stampare gli atti dello Stato Civile,
tessere elettorali ecc.;

Considerato che la Ditta EVERGREEN SRL di Castel Viscardo (TR) è
disponibile per la fornitura della stampante ad aghi DL7400 di Marca:
FUJITSU, e per la configurazione personalizzata gratuita della stessa,
in tempi brevi;

Considerato che la Ditta EVERGREEN SRL di Castel Viscardo (TR) è
iscritta al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)
;

Richiamato il combinato disposto degli articoli 36, comma 2, lett. a)
e 216 comma 9 del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50;

Dato atto che la spesa presunta risulta inferiore ad € 40.000,00 e che
pertanto si può provvedere all’affidamento diretto;

Vista la delibera del C.C. n. 9 del 23.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione anno 2018;

Visto il regolamento comunale disciplinante i lavori, le forniture ed
i servizi in economia, approvato con delibera di C.C. n. 37 del
27.11.2013 in particolare l’ art. 16 comma 1) e l’art. 17;

Vista la dichiarata regolarità contributiva;

Visto il D. Lgs 18/08/2000 n. 267;

Visto lo Statuto Comunale;

AREA AMMINISTRATIVA n. 25 del 18-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Ritenuto, quindi, in rapporto alle condizioni economicamente e
qualitativamente vantaggiose rappresentate dalla ditta Evergreem srl
di Castel Viscardo (TR), di poter affidare alla medesima, tramite il
Mepa, la fornitura della stampante DL7400 di Marca: FUJITSU assumendo
il relativo impegno di spesa per un importo complessivo pari a €.
980,00 IVA compresa al 22%;

D E T E R M I N A

Di acquistare, tramite il MEPA, la stampante ad aghi DL7400 di1)
Marca: FUJITSU necessaria per l’Ufficio Servizi Demografici del
Comune di Scheggino, dalla Ditta  Ditta EVERGREEN SRL di Castel
Viscardo (TR), per l’importo di Euro 980,00 oltre iva al 22%.

Di assumere un impegno di spesa, a favore della Ditta EVERGREEN2)
SRL di Castel Viscardo (TR), dell’importo di Euro 1.195,60 Iva
inclusa.

Di imputare la somma di Euro 1.195,60 compreso IVA al Capitolo3)
244 “Spese Generali funzionamento Anagrafe e Stato Civile” al
bilancio del corrente esercizio finanziario.

Di dare atto del seguente CIG: ZB2233A880.4)

Di trasmettere copia del presente atto all’ufficio Ragioneria5)
per gli adempimenti consequenziali.

==================================
IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 25 del 18-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,18-04-2018

                          IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Bianchi Pasqua Lena

=====================================================================
N. 216 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  24-04-2018  al 09-05-2018

Dalla Residenza Municipale, 24-04-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 24-04-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 25 del 18-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


